[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» марта 2013 г. № 163
город Верхний Тагил

О внесении изменений в состав комиссии  по погашению, снижению и недопущению дебиторской и кредиторской задолженности  муниципальных предприятий городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 11.02.2013 № 83 «О создании комиссии по погашению, снижению и недопущению дебиторской и кредиторской задолженности  муниципальных предприятий городского округа Верхний Тагил»
В целях активизации работы по снижению кредиторской и дебиторской задолженности муниципальных предприятий,  руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 11.02.2013 № 83 «О создании комиссии по погашению, снижению и недопущению дебиторской и кредиторской задолженности муниципальных предприятий городского округа Верхний Тагил», изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по производству Долгова В.В.

Глава городского округа                                                             А.И. Брызгалов

Верхний Тагил

Приложение № 1
к постановлению Администрации

городского округа Верхний Тагил

от 07.03.2013 г. № 163
Состав

комиссии по погашению, снижению и недопущению дебиторской и кредиторской задолженности  муниципальных предприятий

городского округа Верхний Тагил

	1.
	Брызгалов

Анатолий Иванович
	- глава городского округа Верхний Тагил, председатель комиссии

	2.
	Долгов

Владимир Васильевич
	- заместитель главы Администрации городского округа Верхний Тагил, заместитель председателя комиссии

	3.
	Танаева

Елена Сергеевна
	- старший инспектор планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил, секретарь комиссии

	Члены рабочей группы:

	4.
	Поджарова

Наталья Евгеньевна
	- заместитель главы Администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам

	5.
	Ждановских

Юлия Сергеевна
	- начальник планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил

	6.
	Копелева

Зинаида Михайловна
	- начальник организационно-правового отдела Администрации городского округа Верхний Тагил

	7.
	Кропотухина

Наталия Александровна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам Администрации городского округа Верхний Тагил

	8.
	Прокошин

Юрий Васильевич
	-начальник архитектурно-строительного отдела Администрации городского округа Верхний Тагил

	9.
	Николаева

Ирина Анатольевна
	- начальник Финансового отдела Администрации городского округа Верхний Тагил

	10.
	Мезенина

Оксана Вениаминовна
	- начальник Кировградского районного отдела судебных приставов УФССП по Свердловской области